
Rozsah jednotlivých kampaní je uveden na třetí stránce.

© CRI ameba.eu, s.r.o., Počernická 699/62, 10800 Praha 10, IČ: 24306291. Zhotovitel si vyhrazuje možnost změn v rozsahu a obsahu nabízených služeb TARGETING.

 …oslovíte až 95% zájemců cílové skupiny…

 …za zlomek ceny personální agentury…

 …s více jak 75% úspěšností !!!

Nabídka kampaní TARGETING
Nejefektivnější náborové nástroje přehledně z jedné ruky



© CRI ameba.eu, s.r.o., Počernická 699/62, 10800 Praha 10, IČ: 24306291. Zhotovitel si vyhrazuje možnost změn v rozsahu a obsahu nabízených služeb TARGETING.

TARGETING
WORKER

TARGETING
GO

TARGETING
PROFI / PROFI+

Ideální nástroj pro oslovení zájemců 
o dělnické a základní THP pozice

Ideální nástroj pro oslovení zájemců 
o THP a administrativní pozice

Ideální nástroj pro oslovení zájemců 
o specializované pozice

Například: Například: Například:

Montér
Zdravotní sestra
Dělnické pozice

Obchodník
Manažer kvality

Nákupčí
Administrativní pozice

Konstruktér
Projektant

IT programátor
Vyšší management

Nabídka kampaní TARGETING
Nejefektivnější náborové nástroje přehledně z jedné ruky



1 Cena se rozum
í bez D

PH
.

Rozsah kampaně TARGETING
Worker

TARGETING
GO

TARGETING
PROFI

TARGETING
PROFI +

Délka kampaně 30 dní 30 dní 30 dní 45 dní

Vypsání pozice na www.ameba.eu

Doba předávání uchazečů 30 dní 30 dní 60 dní 60 dní

Firemní stránka

Sdílená PPC reklama - Seznam, Google 
Facebook, Instagram, Messenger

Vypsání na portálech jobs.cz jobs.cz jobs.cz

jenprace.cz jenprace.cz jenprace.cz

prace.cz prace.cz prace.cz prace.cz

pracezarohem.cz

easy-prace.cz easy-prace.cz easy-prace.cz easy-prace.cz

dobraprace.cz dobraprace.cz dobraprace.cz dobraprace.cz

superkariera.cz superkariera.cz superkariera.cz superkariera.cz

annonce.cz annonce.cz annonce.cz annonce.cz

+ dalších až 4 portálů + dalších až 4 portálů + dalších až 4 portálů + dalších až 4 portálů

S podporou marketingového specialisty

Topování (1x za 14 dní)

Sdílení ve skupinách na Facebooku

Komunikace s uchazeči

Vyhledávání v životopisech  (až 5 CV)  (až 10 CV)

Vyhledávání a oslovení na LinkedIn

Vyhledávání v databázích

Výběr vhodných uchazečů

Cena1 9.999 Kč
 14.999 Kč 

12.999 Kč
 18.999 Kč

19.999 Kč 
34.999 Kč

29.999 Kč 
39.999 Kč

Zhotovitelem kampaní TARGETING je společnost CRI ameba.eu, s.r.o. se sídlem: Počernická 699/62, Praha 10, IČ 243 06 291, targeting@ameba.eu, www.ameba.eu, 
+420 702 02 02 58. Platnost od 01.01.2024 do 30.06.2024. Zhotovitel si vyhrazuje možnost změn v rozsahu a obsahu nabízených služeb TARGETING.

Obsah kampaní TARGETING
Nejefektivnější náborové nástroje přehledně z jedné ruky

S podporou marketingového specialisty

Vypsali jsme již přes 3000 pozic pro 
více jak 400 fi rem. 

Rádi budeme pracovat i pro Vás!

 targeting@ameba.eu
 +420 702 02 02 58


